Secretaria Académica 

Mg. FABIANA RIBAS 

SU DESPACHO 

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a los efectos de adjuntar a la presente 

la Factura Nº 0005 – B – 00006882 de EL MENSU MADERAS DE Ferreyra 

María Cristina obrante a fojas 2, por un total de $ 90.600,00 (pesos noventa mil 

seiscientos/00), para ser gestionado su pago. 

La misma corresponde al pago de maderas para acondicionar los tablones 

del Salón de Usos Múltiples (SUM). Varios de los tablones, debido al uso, se 

encuentran sin sus maderas laterales lo que genera que se empiecen a